PAGE
4

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Совета депутатов

городского  поселения   «Город

Николаевск-на-Амуре»

                         Л.Г. Шалыгин
                     ПРОТОКОЛ

11.06.2014                 2
публичных слушаний назначенных
решением Совета депутатов городс-кого  поселения «Город Николаевск-на-Амуре от 16.05.2014 № 9-51
Председатель: Шалыгин Л.Г., председатель Совета депутатов городского поселе-
                          ния «Город Николаевск-на-Амуре»
Присутствовали: 31 чел. (список прилагается).
Повестка дня:

1. Об исполнении бюджета городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» за 2013 год.
Докладчик: Бехтерева В.М. – начальник финансового отдела администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».

2. Разное.
ВЫСТУПИЛ:

Шалыгин Л.Г. разъяснил присутствующим порядок проведения публичных слушаний. Сказал, что на основании п. 11 Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденным решением Совета депутатов города Николаевска-на-Амуре № 4-18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре и п. 2 решения Совета депутатов № 9-51 от 16 мая 2014 года сегодня 11 июня 2014 года здесь, в зале заседаний проводятся публичные слушания «Об исполнении бюджета городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» за 2013 год.

В газете «Николаевские ведомости № 9 от 29 мая 2014 года и на официальном сайте города было опубликовано извещение о проведении публичных слушаний, а также на сайте города проект решения «Об исполнении бюджета городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2013 год».

Предложил избрать председателя  на публичных слушаниях.
Голосовали:
За предложение избрать председателем на публичных слушаниях Шалыгина Л.Г., председателя Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
«за» - 31 чел., предложение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Избрать  председателем публичных слушаний Шалыгина Л.Г., председателя Совета депутатов  городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
1. СЛУШАЛИ:

Шалыгина Л.Г., сказал о том, что необходимо утвердить регламент работы. Предложил основному докладчику до 15 минут. Выступающим - до 5 минут.
Голосовали:

За данное предложение:
«за» - 31 чел., предложение принято единогласно
2. СЛУШАЛИ:
Бехтереву В.М.- начальника финансового отдела администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»; представила проект решения № 9-51 от 16.05.2014 Совета депутатов «Об исполнении бюджета городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» за 2013 год.
ВЫСТУПИЛ:

Шалыгин Л.Г., подвел итоги публичных слушаний, предложил проект решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» за 2013 год» одобрить.

Голосовали:

За предложение «Принять проект решения»:

«За» - 31 чел., предложение принято единогласно.

Председатель публичных слушаний

 Л.Г. Шалыгин
Секретарь                                                                                              М.Г.Киселева
СПИСОК

Присутствующих на публичных слушаниях, назначенных решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 22.11.2013 № 3-15

	№
	ФИО
	должность

	1.
	Андреева

Альбина Васильевна
	главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации городского поселения

	2.
	Антушевич

Ольга Васильевна
	Ведущий специалист организационно-контрольного отдела

	3.
	Баранов

Вадим Владимирович
	главный специалист отдела муниципальной собственности администрации городского поселения

	4.
	Борзецов

Антон Александрович
	начальника отдела по правовым и кадровым вопросам администрации городского поселения

	5.
	Беспичук

Татьяна Ивановна
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации городского поселения

	6.
	Бучнева

Татьяна Михайловна
	- депутат от Лесного избирательного округа № 11;

	7.
	Валетов

Владимир Владимирович
	Директор общества с ограниченной ответственность «Николаевское-на-Амуре автотранспортное предприятие»

	8.
	Валынкина
Елена Анатольевна
	- депутат от Педагогического избирательного округа № 1;

	9.
	Волкова
Татьяна Алекеевна
	- депутат от Торгового избирательного округа № 6;

	10.
	Воробьев Евгений Николаевич
	И.о. главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

	11.
	Гилева

Маргарита Викторовна
	Заместитель главы администрации по экономическому развитию – начальник отдела муниципальной собственности

	12.
	Дмитриенко

Андрей Анатольевич
	Ведущий специалист отдела городского хозяйства администрации городского поселения

	13.
	Клевцова

Татьяна Владимировна
	Специалист по экономике и прогнозированию администрации городского поселения

	14.
	Корнева

Любовь Григорьевна
	заведующий канцелярией администрации городского поселения

	15.
	Коровяков
Сергей Владимирович
	Специалист 1 категории отдела городского хозяйства

	16.
	Колодинский
Владимир Альфредович
	- депутат от паркового избирательного округа № 12;

	17.
	Кочегарова

Елена Александровна
	Начальник жилищного отдела

	18.
	Кузнецов
Евгений Сергеевич
	Специалист по ГО, ЧС, пожарной безопасности и вопросам жизнеобеспечения администрации городского поселения

	19.
	Кутимский

Александр Иннокентьевич
	директор МУ «Спортивно-оздоровительный комплекс для детей и юношества «Атлант»

	20.
	Леденева
Алена Владимировна
	Ведущий специалист жилищного отдела администрации городского поселения

	21.
	Музыкин
Артем Николаевич
	Ведущий специалист отдела по правовым и кадровым вопросам администрации городского поселения

	22.
	Названова
Ирина Павловна
	машинистка-делопроизводитель администрации городского поселения

	23.
	Перевозный Владимир Геннадьевич
	Инженер-программист организационно-контрольного отдела

	24.
	Попова Людмила

Георгиевна
	эксперт по работе со СМИ

	25.
	Полещук
Анна Сергеевна
	- депутат от Университетского избирательного округ № 5;

	26.
	Рыбалко

Л.А.
	начальник планового отдела общества с ограниченной ответственность «Николаевское-на-Амуре автотранспортное предприятие»

	27.
	Симахина

Наталья Васильевна
	специалист 1 категории отдела по работе с собственниками жилья и размещению муниципального заказа администрации городского поселения

	28.
	Толкачева Наталья Леонидовна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	Улаханов
Рустам Вячеславович
	- депутат от Ветеранского избирательного округа № 7;

	30.
	Шамрай Юрий Леонтьевич
	Заместитель главы администрации по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

Председатель Совета депутатов

Л.Г. Шалыгин